Б Е Л Г О Р О Д С К А Я      О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
НИЖНЕПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 18» апреля 2023 года     		  	               	                               № 1

О признании конкурса на должность
главы администрации Нижнепенского
сельского поселения несостоявшимся

[bookmark: _GoBack]            В соответствии с пунктом 4.6 части 4 Правил проведения конкурса на замещение должности главы администрации Нижнепенского сельского поселения, утвержденных   решением земского собрания Нижнепенского сельского поселения от 06.03.2018 года № 1 «О Правилах проведения конкурса на замещение должности главы администрации Нижнепенского сельского поселения», земское собрание Нижнепенского сельского поселения р е ш и л о:
         1.  Признать конкурс на замещение должности главы администрации Нижнепенского сельского поселения, назначенный   решением земского собрания Нижнепенского сельского поселения на 18 апреля 2023 года несостоявшимся.
          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель
Земского собрания Нижнепенского
сельского поселения

Н.Ф. Толмачев